Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

ЛЛ■  Бахчисарай №

О закреплении учебных кабинетов
на период ГИА подготовки выпускной
квалификационной работы в 2023-2024 у.г.

.л

На основании учебных планов колледжа (набор 9кл.-2020 г. и
Икл- 2021 г.), утвержденных ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
актуализирован от 25.08 2023 г. проректором по учебно-методической
деятельности Кармазиной НВ. и в соответствии с актуализированной
Программой Государственной итоговой аттестации по специальностям
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, 08.02.08.
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, 35.02.12
Садово-парковое и ландшафтное строительство, 54.02.01 Дизайн (по
отраслям), утвержденным директором колледжа от 15.12.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующие учебные аудитории за обучающимися
колледжа 4-го курса в период подготовки к Государственной итоговой
аттестации с 20 мая по 21 июня 2024 года, с 8.30 до 15.40 в рабочие дни
согласно графику, для выполнения выпускной квалификационной работы:

- учебная аудитория № 52 «Технологии и организации строительных
процессов. Подготовки к итоговой аттестации» за группой С-41 и С-42,
специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений;

- учебная аудитория № 601 «Газовых сетей и установок» за
группами Г-43 и Г-44, специальность 08.02.08.* Монтаж и эксплуатация
оборудования и систем газоснабжения;

- учебная аудитория № 33а «Компьютерной графики и
автоматизированных систем проектирования» за группой СП-46,
специальность 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство.

- учебная аудитория № 55 «Объемно-пространственной композиции.
Интерьера дизайна. Подготовки к итоговой аттестации. Лаборатория
макетирования графических работ. Художественно-конструкторского

проектирования» за группой Д-45, специальность 54.02.01 Дизайн (по
отраслям).

2. Диспетчеру колледжа Фединой Э.С. не планировать проведение
учебных занятий в данных учебных аудиториях.

3. Заведующим учебными аудиториями и руководителям выпускной
квалификационной работой Базарной Е.А., Демчич В.П., Ращенко В.А.,
Ямщиковой С.А., Милентьевой Л.О., Подлесному В.В., Франк Л.С.,
Подокшиной Д.И., Марченко В.И., Гек А.В., Прибора Н.А., Василенко З.А.,
Курнику А.С., Подокшину И.С., Мухамедовой Л.М., Паньковскому А.В.,
Насинник Н.С., Селиванову Д.Д. обеспечить организацию работы
обучающихся 4-го курса в закрепленных аудиториях, контролировать
выполнение ВКР и посещаемость обучающихся в период проведения ГИА.

4. Заведующим отделениями Прибора Н.А. и Асановой Э.Э.
планировать проведение контрольных проверок в закрепленных аудиториях
согласно графику проведения Государственной итоговой аттестации.

5. Ознакомить с данным, приказом руководителей и консультантов
выпускной квалификационной работы и обучающихся выпускных групп.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа «П* ^ехаРь

Замдиректора по УМР
Подокшина Д.И.